Secretaria de ¢ AFOGADOS
Contrate oo | (&) DA INGAZEIRA

09º TERMO ADITIVO 09 TERMU A >

QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE

AFOGADOS DA INGAZEIRA E HORÁCIO PIRES

DE LIMA FILHO.

PROCESSO LICITATÓRIO: CONTRATAÇÃO DIRETA

MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA

CONTRATO Nº: 009/2022

TIPO DE ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Pelo presente instrumento particular de aditivo de contrato administrativo entre o MUNICÍPIO DE

AFOGADOS DA INGAZEIRA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o

nº 10.346.096/0001-06, com sede na Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, n. º 20, nesta

cidade, neste ato representado por seu Prefeito, ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS

LEITE, brasileiro, casado, psicólogo, portador do CPF nº 027.702.354-86 e RG nº 4.455.781

SDS/PE, e do outro lado;

HORÁCIO PIRES DE LIMA FILHO, brasileiro, autônomo, inscrito no CPF nº 945.557.884-00,

residente na Rua Coronel Luiz de Góes nº 85, Centro, Afogados da Ingazeira.

Firmam o presente TERMO ADITIVO observando-se as disposições legais atinentes à matéria e

as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do contrato ao presente termo aditivo é a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

ALIMENTAÇÃO E OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DA PLATAFORMA MAIS BRASIL.

CLAÚSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O presente instrumento tem como finalidade a PRORROGAÇÃO DE PRAZO contratual,

obedecendo as seguintes datas:

INÍCIO: 06/02/2025

TÉRMINO: 06/07/2025

CLAUSULA TERCEIRA- DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do contrato original.

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº325 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE

CEP: 56.800-000 / Fone: (87) 3838-2717 11235

CNPJ: 10.346.096/0001-06 Site: www. afogadosdaingazeira.pe.gov.br & controladoria@afogadosdaingazeira.pe.gov.b
r

f
,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250320112506.pdf

assinado por: idU
ser 239

secetaiade ¢ fosl, AFOGADOS
Controle Interno tW | DA INGAZEIRA

CLAÚSULA QUARTA - DISPOSIÇÕES FINAIS

Fica eleito o foro da Comarca de Afogados da Ingazeira, Estado de Pernambuco, para dirimir

quaisquer questões elou dúvidas oriundas da inobservância deste CONTRATO.

E por estarem justos e acordados, firmam o Presente CONTRATO, em 03 (três) vias de igual

teor e forma e para um só fim.

Afogados da Ingazeira - PE, 05 de fevereiro de 2025.

—r

ALESANI PALMEIRA DE VASCONCELOS LI

REPRESENTANTE LEGAL / CONTRATANTE

| (

HORÁCIO P) E LIMA FILHO

REPRESENTAKTE LEGAL / CONTRATADA

Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, n°325 — Centro — Afogados da Ingazeira - PE

CEP: 56.800-000 / Fone: (87) 3838-2717 /1235

CNPJ: 10.346.096/0001-06 Site: WWW. afogadosdaingazeira.pe. gov.br OD controladoria@afogadosdaingazeira.pe.gov br

ameeeee—
. A aEcErduaerrEFAAAFA

FFFF

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250320112506.pdf

assinado por: idU
ser 239

SR OO IATA

AFOGADOS -

. DA INGAZEIRA w
à pacreiTURA

Secretaria de
Controle Interno

TERMO DE COMPROMISSO/ TERM
O ADITIVO

A PREFEITURA MUNICIPA
L DE AFOGADOS DA INGAZEIRA, através

da secretaria de Controle Interno e a empresa: HORÁCIO PIRES DE LIMA FILHO ,

inscrita no CPF:945.557.884-00 por estarem de pleno acordo, assinam o respectivo

TERMO DE COMPROMISSO para elaboração de TERMO ADITIVO, de acordo

com as especificações abaixo:

TIPO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 06/02/2025 A 06/07/2025

CONTRATO Nº: 09/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALIMENTAÇÃO E

OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DA PLATAFORMA MAIS BRASIL.

Afogados da Ingazeira- PE, 03 de fevereiro de 2025

N

Mgt
HORÁCIO PIRES DE LIMA FILHO

A
| —

LUCIVALDO DE VASCONCELOS LEITE

Secretário do Controle Interno

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

"CNPJ: 10.346.096/0001-06 lia] controleinterno_ouvidoria@hotm
ail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250320112506.pdf

assinado por: idU
ser 239

R

AFOGADOS
DA INGAZEIRA

i
oREFEITURA

Secretaria de
Controle Interno

TERMO DE COMPROMISSO/ TE
RMO ADITIVO

A PREFEITURA MUNICI
PAL DE AF OGADOS DA INGAZEIRA, através

da secretaria de Controle Interno e à empresa: HORÁCIO PIRES DE LIMA FILHO ,

inscrita no CPF:945.557.884-00 por estarem de pleno acordo, assinam o respectivo

TERMO DE COMPROMISSO para elaboração de TERMO ADITIVO, de acordo

com as especificações abaixo:

TIPO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 06/02/2025 A 06/07/2025

CONTRATO Nº: 09/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALIMENTAÇÃO E

OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DA PLATAFORMA MAIS BRASIL.

Afogados da Ingazeira- PE, 03 de fevereiro de 2025

vem
HORÁCIO PIRES DE LIMA FILHO

N

e

dB
LUCIVALDO DE VASCONCELOS LEITE

Secretário do Controle Interno

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

"CNPJ: 10.346.096/0001-06 () controleinterno ouvidoria&hotmail. com

ES

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250320112506.pdf

assinado por: idU
ser 239